
令和３年４月２７日

保護者 様
氷川町立竜北中学校
校 長 西村 敏昭
ＰＴＡ会長 米村 寛樹

令和３年度授業参観及び学年懇談会の変更・中止について

陽春の候、皆様におかれましてはご清祥のことと拝察いたします。
さて、コロナウィルス感染拡大に伴い、熊本県のリスクレベルが５に引き上げられまし

た。これを受けまして明日の授業参観及び学年懇談会を下記のように変更いたします。急
な変更で申し訳ありませんが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年４月２８日（水） １３：２０～１４：１０
（公開授業のみとし、学年懇談会は中止します。）

２ 場 所 竜北中学校 教室、特別教室及び体育館

３ 日 程
（１）公開授業 （１３：２０～１４：１０）

学 級 教 科 授業者 教 室
１年１組 理科 永井 利邦 理科第２教室
１年２組 技術 寺岡 大輝 １年２組教室
２年１組 保健体育 米田 匡輝 体育館

２年２組 英語 飯田紀子・河野静絵 ２年２組教室
３年１組 数学 不働健也・一美 豊 ３年１組教室
３年２組 音楽 由川 文子 音楽室

たんぽぽ学級 自立活動 斉藤 えみ たんぽぽ教室

ツバメ学級 自立活動 鋤先 広一 ツバメ教室
サクラ学級 自立活動 横井 克昌 ツバメ教室

（２）感染拡大防止及び駐車場について

・発熱、風邪症状等がある場合は来校を控えてください。
・受付は生徒昇降口とします。必ず生徒昇降口で検温、手指消毒後、校舎内へお入り
ください。

・授業をご覧になる場合は廊下、ベランダ等からお願いいたします。

・駐車は、正門から入り、体育館裏の駐車場を御利用ください。

４ その他
・何かお尋ねや不安なこと等ありましたら遠慮なく学校、担任へご相談ください。

・身近な方の感染や濃厚接触、検査実施や疑い、自宅待機等があった場合も学校にす
ぐご連絡ください。（５２－１５０４）休日、夜間もつながるようにしております。



（２）学年懇談会 （１４：２０～１５：００）

学 年 場 所
第１学年 集会所
第２学年 武道場
第３学年 体育館


